
Sezonas Nosleguma Sacensibas (Liepaja, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paulika Sindija LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'33''41 323
2 Makarova Eva LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'33''89 309
3 Tiltina Evelina LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'36''13 255
4 Kulikova Angelina LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'36''37 250
5 Madzule Amanda LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'36''54 247
6 Brudere Nikola LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'36''67 244
7 Goncarova Lilija LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'37''25 233
8 Viciule Adrija LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'40''01 188
9 Kurse Laura LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'40''43 182
10 Bogdana Maija LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'40''99 175
11 Roze Agate LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'42''74 154
12 Vistina Liva LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'43''72 144
13 Gavrilova Veronika LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'44''02 141
14 Kora Selestina LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'44''61 135
15 Sidorova Violeta LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'45''57 127
16 Jegorova Alisa LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'45''90 124
17 Balode Elizabete LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'46''11 122
18 Sudmale Undine LAT 2016 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'48''50 105
19 Jakovleva Elizabete LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'48''52 105
20 Lanka Liva LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'50''01 96
21 Borovkova Sofija LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'53''32 79
22 Sevchuka Aleksandra LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'54''64 73
23 Starka Aminata LAT 2016 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'55''63 70
24 Sevchuka Diana LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'04''57 44
25 Ziemele Anna LAT 2016 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'07''16 39
26 Polakova Elina LAT 2016 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'10''22 34

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silina Tereze LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'30''23 436
2 Kurcanova Sandra LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'30''38 429
3 Buka Amelija LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'31''29 393
4 Snore Betija LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'32''70 344
5 Bikova Darja LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'33''73 314
6 Voicisa Liva LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'34''17 302
7 Cinkus Diana LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'34''26 299
8 Kopstale Darta LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'36''18 254
9 Moskalenko Sindija LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'36''36 250
10 Makarova Annija LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'37''09 236
11 Klimovska Viktorija LAT 2012 LAT Lkss-Loc 00'37''12 235
12 Strode Samanta LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'37''77 223
13 Sluzbina Marija LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'38''48 211
14 Petrauska Alise LAT 2011 LAT Lkss-Loc 00'39''10 201
15 Jansone Grethana LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'40''51 181
16 Velicko Kira LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'41''41 169
17 Embutniece Agate LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'44''13 140
18 Stogina Sofija LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'47''70 111
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Liepaja, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andina Emilija Inese LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'29''96 448
2 Guzikate Nikola LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'31''15 398
3 Jemeljanova Polina LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'32''13 363
4 Balode Ieva LAT 2007 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'36''27 252

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morozs Artjoms LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'31''61 259
2 Konohins Maksims LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'33''55 216
3 Pankratovs Olivers LAT 2016 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'34''66 196
4 Molcanovs Artjoms LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'35''59 181
5 Veidemanis Ralfs LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'35''91 176
6 Birze Rojs LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'37''41 156
7 Cetrovskis Roberts LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'39''00 138
8 Hlipenko Bogdans LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'40''94 119
9 Sedleckis Artjoms LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'41''37 115
10 Cernovs Nikita LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'42''06 110
11 Martinovs Fjodors LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'42''80 104
12 Rats Edvards LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'42''94 103
13 Ivanovs Daniels LAT 2016 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'43''74 97
14 Martinovs Vinkalns Arturs LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'44''56 92
15 Prociks Svjatoslavs LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'45''35 87
16 Rats Markuss LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'46''23 82
17 Besoks Artemijs LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'46''76 80
18 Petrovskis Martins LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'47''04 78
19 Rozkovs Timurs LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'47''37 77
20 Senbruns Kristers LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'47''67 75
21 Sitnikovs Jefims LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'49''07 69
22 Grullis Drullis Endijs LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'52''34 57
23 Bulavs Haralds LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'53''10 54
24 Badikovs Vadims LAT 2017 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'54''30 51
25 Lanka Janis LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'58''02 41
26 Kalasnikovs Demids LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'58''52 40
27 Cepelis Artjoms LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'59''10 39
28 Bardanovskis Valters LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'00''80 36
29 Rieznieks Ralfs LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'01''02 36
30 Nazarovs Andrians LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'02''98 32
31 Bariss Rolands LAT 2016 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'04''44 30
32 Krivulins Ilja LAT 2016 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'09''32 24
33 Zalims Rafaels LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'11''56 22
34 Nepocatovs Maksims LAT 2016 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'17''02 17

Lonkutis Glebs LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts Squalificato
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Liepaja, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Husar Richard UKR 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'25''32 504
2 Limbergs Deivids LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'25''45 497
3 Jaroscuks Jegors LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'26''36 447
4 Freibergs Ricards LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'27''15 409
5 Ignatjevs Aleksandrs LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'27''41 397
6 Molcanovs Taiss LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'27''91 376
7 Tupesis Oskars LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'27''95 375
8 Golosovs Vladislavs LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'28''15 367
9 Sapuns Glebs LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'28''51 353
10 Pankratovs Kristaps LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'28''53 352
11 Vaisjuns Miroslavs LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'30''37 292
12 Morhun Roman LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'30''81 280
13 Bulavs Arons LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'31''21 269
14 Sokovs Artjoms LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'31''27 267
15 Petrovs Andrejs LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'31''63 258
16 Krisjuks Andrejs LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'31''67 257
17 Kneve Artis LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'33''97 209
18 Edzins Krists LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'34''66 196
19 Kadegis Markuss LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'34''68 196
20 Bredikis Deivids LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'35''68 180
21 Filipovs Inguss LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'36''29 171
22 Kanavins Vestards LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'36''81 164

Miloslavskis Ernests LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'36''81 164
24 Scukins Nikita LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'37''07 160
25 Gusakovs Georgijs LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'39''06 137
26 Terehovs Emils LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'39''25 135
27 Sokolovskis Kristers LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'39''74 130
28 Petrausks Roberts LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'40''30 125
29 Cirockin Timofej LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'40''32 125
30 Titovs Arsenijs LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'45''16 88
31 Karzinins Jegors LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'51''05 61

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grava Francis LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'27''10 411
2 Kulikovskis Alekss LAT 2005 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'27''56 391
3 Heidemanis Aleksejs LAT 2005 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'27''65 387
4 Lazdans Aleksandrs LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'28''65 348
5 Neimanis Rihards LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'28''70 346
6 Bezuglovs Emils LAT 2007 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'28''96 337
7 Jakovlevs Aliks LAT 2005 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'29''90 306
8 Dorodnikovs Ivans LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'30''21 297
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Liepaja, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/05/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Makarova Eva LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'31''25 207

100 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skutule Dzulija LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'18''67 324
2 Kurcanova Sandra LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'24''96 257
3 Veita Abigeila LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'29''99 216

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Golosovs Vladislavs LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'21''67 200
2 Molcanovs Taiss LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'22''67 193

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lazdans Vladislavs LAT 2007 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'04''70 402

200 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Griscenko Ariana LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'49''55 139
2 Borovkova Sofija LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 04'20''36 95

Viciule Adrija LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts Squalificato

200 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liepina Emilija Liva LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'45''51 371
2 Renge Anete LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'12''10 237
3 Cinkus Diana LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'12''76 234
4 Salarjova Polina LAT 2009 LAT Lkss-Loc 03'13''51 232
5 Muceniece Nikola LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'22''88 201

Jansone Grethana LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts Squalificato

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sene Tereze Viktorija LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'39''16 417
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Liepaja, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/05/2025

RISULTATI

200 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veidemanis Ralfs LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'14''81 159
2 Molcanovs Ilajs LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'24''60 137

200 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tupesis Oskars LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'35''38 314

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seglins Arturs LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'41''09 281
2 Dorodnikovs Ivans LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'03''13 191

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paulika Sindija LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'39''26 247
2 Budrecka Diana LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'40''73 237
3 Roze Agate LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'53''84 164
4 Kurse Laura LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'56''44 153

Gavrilova Veronika LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts Squalificato
Kora Selestina LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts Squalificato

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skutule Dzulija LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'27''15 366
2 Veita Abigeila LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'32''98 301
3 Jergina Adelina LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'49''29 185
4 Velicko Kira LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'02''66 131
5 Mezmale Ance LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'09''24 112

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jemeljanova Polina LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'35''10 281

100 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morozs Artjoms LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'36''13 190
2 Pankratovs Olivers LAT 2016 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'48''16 133
3 Rats Markuss LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'49''54 128
4 Senbruns Kristers LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'00''03 97

Lanka Janis LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts Squalificato
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Liepaja, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/05/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pankratovs Kristaps LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'17''96 356
2 Sapuns Glebs LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'25''79 267
3 Petrovs Andrejs LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'30''25 229
4 Morhun Roman LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'31''33 221
5 Bulavs Arons LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'34''28 201
6 Sokolovskis Kristers LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'35''36 194
7 Bredikis Deivids LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'37''06 184
8 Senfelis Artjoms LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'42''80 155
9 Vite Emils LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'07''32 81

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neimanis Rihards LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'22''11 305
2 Jakovlevs Aliks LAT 2005 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 01'23''80 287

200 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brudere Nikola LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'00''01 230
2 Kulikova Angelina LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'08''73 199
3 Madzule Amanda LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'18''54 171
4 Sidorova Violeta LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'48''48 112
5 Jakovleva Elizabete LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 04'04''79 91
6 Lanka Liva LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 04'05''33 90

200 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buka Amelija LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'44''44 301
2 Bikova Darja LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'56''11 245

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andina Emilija Inese LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'31''87 383
2 Guzikate Nikola LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'50''57 270

200 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molcanovs Artjoms LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'02''31 161
2 Birze Rojs LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'12''65 137
3 Cetrovskis Roberts LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'23''26 116
4 Rats Edvards LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'25''57 112
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Sezonas Nosleguma Sacensibas (Liepaja, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/05/2025

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Husar Richard UKR 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'08''76 459
2 Limbergs Deivids LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'11''08 435
3 Jaroscuks Jegors LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'14''32 404
4 Intenbergs Linards LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'20''60 353
5 Ignatjevs Aleksandrs LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'28''28 300
6 Vaisjuns Miroslavs LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'38''08 248
7 Andersons Nauris LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'39''88 240
8 Kneve Artis LAT 2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'51''44 194
9 Miloslavskis Ernests LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'59''30 170
10 Gusakovs Georgijs LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 03'11''31 140

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grava Francis LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'13''57 411
2 Kulikovskis Alekss LAT 2005 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'17''37 378
3 Heidemanis Aleksejs LAT 2005 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 02'23''98 328

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/7


